
Základní škola a Mateřská škola 

Bohumín Bezručova 190 okres Karviná, 
příspěvková organizace 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________ 
Telefon: 596 013 171, 596 018 184            E-mail: sekretariat@zsbezrucova.cz         Web: www.zsbezrucova.cz 
ID DS: 6wpmbmb                                           IČ: 75 02 91 11                                              Č. účtu: 1727851329/0800 
 

                                                                                                                                      

 

ROZHODNUTÍ ŘEDITELKY ŠKOLY 
O přijetí k základnímu vzdělávání v Základní škole a Mateřské škole Bohumín 

Bezručova 190, příspěvková organizace 

 

Základní škola, jejíž činnost vykonává Základní škola a Mateřská škola Bohumín Bezručova 

190 okres Karviná, příspěvková organizace, rozhodla prostřednictvím ředitelky Mgr. Barbory 

Sovové podle ustanovení § 46, § 165, odst. 2, písm. e) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, a 

v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění následovně:  
 

   

Základní škola Bezručova 190    Základní škola Bezručova 170 

Dítě – uvedené pod registračním číslem:         

Be – 1  Be – 20    Z – 1  

Be – 2  Be – 21    Z – 2     

Be – 3  Be – 22     Z – 3  

Be – 6  Be – 23     Z – 4  

Be – 7  Be – 24     Z – 5  

Be – 8  Be – 25     Z – 6  

Be – 9  Be – 26     Z – 7 

Be – 10  Be – 27     Z – 8  

Be – 11   Be – 28         

    

bylo přijato k základnímu vzdělávání pro školní rok 2024/2025 při 

přijímacím řízení ze dne 03. 04. 2024 
Odůvodnění: 

Řízení o přijetí k základnímu vzdělávání bylo zahájeno na základě žádostí o přijetí dětí 

k základnímu vzdělávání, které byly podány dne 03. 04. 2024 prostřednictvím zákonných 

zástupců. Po zvážení skutečností zjištěných při zápisu, zejména o přiměřené duševní a tělesné 

vyspělosti, škola rozhodla o přijetí k základnímu vzdělávání. 
 

Poučení:  

Proti tomuto rozhodnutí můžete podat odvolání prostřednictvím základní školy ke Krajskému 

úřadu Moravskoslezského kraje v Ostravě, odboru školství, 28. října 117, 707 18 Ostrava, do 

15 dnů ode dne jeho doručení. 
 

Upozornění: 

Písemné rozhodnutí bude zákonným zástupcům předáno na informační schůzce 

dne 11. 6. 2024 ve škole nebo v kanceláři ZŠ na telefonické vyzvání.    
 

 

 

 

V Bohumíně 15. 04. 2024      Mgr. Barbora Sovová 
                ředitelka školy 

mailto:zs-bezrucova@mubo.cz
http://www.zsbezrucova.cz/

		2024-04-15T07:15:59+0200
	Mgr. Barbora Sovová




